m pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0003259.31-08-2018 I

—— , z' o
o " NMhindstero- dell. :%ﬁw/z/bfw; aell Uneversitir e dellae Ficerca
(ﬁ”’” Jeolastico %W/bﬂaé’//m/l L Emtia- S oG

"{./’////T;.‘/k) IX — lnbiro tervitoriate ok S ¢ SPrncernza
Sede i Pacernza

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio Dispone prot. n.3202 del 30.8.2018 con il quale sono state autorizzate le utilizzazioni
e le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali per il personale docente della
scuola secondaria di Il grado limitatamente all’a.s. 2018-2019;

VISTI gli elenchi definitivi degli utilizzi e delle graduatorie di assegnazione provvisoria provinciale ed
interprovinciale dei docenti della scuola secondaria di Il grado;

CONSIDERATO che sull’'unica cattedra disponibile in provincia per la classe di concorso A052 — Zoo-
tecnia non sono effettuate nomine a tempo indeterminato per I'a.s. 18-19;

VISTA la domanda presentata dall’interessata;

DISPONE

limitatamente all’anno scolastico 2018/2019, [’assegnazione provvisoria interprovinciale
della docente GIOIA EMANUELA proveniente dall’lstituto Tosi di Codogno (LO) all’'l.S. Raineri-
Marcora di Piacenza per la classe di concorso A052 — ZOOTECNIA.

Avverso il presente provvedimento potranno essere attivate le procedure previste dall’art.
20 del C.C.N.l. sulla mobilita annuale 2018-19.

L'Ufficio si riserva, comunque, la possibilita di disporre in sede di autotutela rettifica ad
eventuali errori.

Il Dirigente

Maurizio Bocedi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione digitale e delle
norme ad esso connesse

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Carmela Fiocchi Tel. 0523/3307750 e-mail: carmela.fiocchi.pc@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://ww0.pc.istruzioneer.it/



